
A272FC3DD3FC520A476BF74488BB6688470E9B25

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 33/195/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie powiatu
lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 33/195/2012/10

Druk nr 20

UCHWAŁA NR 33/195/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie powiatu lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz 1240 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 433 916 zł. w tym:
-dział 600 rozdział 60014 § 6430 o kwotę 432 606 zł,
-dział 852 rozdział 85203 § 2110 o kwotę 1 310 zł.

2 . Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 433 916 zł. w tym:
- dział 600 rozdział 60014 § 6610 o kwotę 432 606 zł.
( Dotacja celowa na finansowanie programu wieloletniego pn.: Narodowy program przebudowy
dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -Dostępność -Rozwój
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1662 R Nowe Brusno-Horyniec Zdrój w km 0+000-3+700
oraz drogi Nr 2409 R w km 0+580-0+900 w kwocie 432 606 zł.- Gmina Horyniec Zdrój.),
- dział 852 rozdział 85203 § 4300 o kwotę 1 310 zł.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Lubaczowski
Józef Michalik


